
EMPRESA WATCHWAVE 24.927.295,48 625.990,01 -24.301.305,47 
MES mayo

FECHA MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
01/05/2024 Saldo inicial 0,00 -3.000,00 -3.000,00 

01/05/2024 19:12 Depósito en efectivo 0,00 606.000,00 603.000,00
02/05/2024 Mantenimiento de cuenta 3.000,00 0,00 600.000,00

05/05/2024 14:36 Transferencia de WATCHWAVE a ICM empresarial 20.000.000,00 0,00 -19.400.000,00 
05/05/2024 14:38 Transferencia de WATCHWAVE a ICM empresarial 1.021.000,00 0,00 -20.421.000,00 
05/05/2024 14:40 Transferencia de WATCHWAVE a ICM empresarial 500.000,00 0,00 -20.921.000,00 
05/05/2024 14:41 Transferencia de WATCHWAVE a ICM empresarial 900.000,00 0,00 -21.821.000,00 
16/05/2024 12:32 Débito préstamo rodado - Cuota 1 2.247.799,80 0,00 -24.068.799,80 
17/05/2024 12:17 DPPJ - Tasas 11.241,00 0,00 -24.080.040,80 
17/05/2024 12:19 MUNICIPALIDAD - Habilitación 1.600,00 0,00 -24.081.640,80 
17/05/2024 12:40 DPPJ - Tasas 11.241,00 0,00 -24.092.881,80 
31/05/2024 12:11 Autónomos 34.154,28 0,00 -24.127.036,08 
31/05/2024 12:12 Autónomos 34.154,28 0,00 -24.161.190,36 
31/05/2024 12:14 Autónomos 34.154,28 0,00 -24.195.344,63 
31/05/2024 12:15 Autónomos 34.154,28 0,00 -24.229.498,91 
31/05/2024 12:16 Autónomos 34.154,28 0,00 -24.263.653,19 
31/05/2024 12:17 Autónomos 34.154,28 0,00 -24.297.807,47 
31/05/2024 12:24 Transferencia de AMINATA EVENTOS a WATCHWAVE 0,00 18.150,00 -24.279.657,47 
31/05/2024 12:25 ARBA - Ingreso Brutos régimen general 3.988,00 0,00 -24.283.645,47 
31/05/2024 12:40 Transferencia de CASSSERA Y ASOC. a WATCHWAVE 0,00 4.840,00 -24.278.805,47 
31/05/2024 12:41 ARBA - Automotor 22.500,00 0,00 -24.301.305,47 
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